
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 341

1477

   ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

 EΘNIKO KAI KAΠOΔIΣTPIAKO 

ΠANEΠIΣTHMIO AΘHNΩN

Αριθμ. 115111/28-12-2021 
Προκήρυξη μίας (1) κενής θέσης καθηγητή στη 

βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή του Τμήματος 

Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Εθνι-

κού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 

με γνωστικό αντικείμενο «Εργασιακή και Οργα-

νωσιακή Ψυχολογία». 

 Ο Πρύτανης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανε-
πιστημίου Αθηνών μετά τις αποφάσεις της Συγκλήτου 
(συν. 11-7-2019 και 29-7-2021) περί κατανομής εκατόν 
τριών (103) και ανακατανομής των εννέα (9) θέσεων ΔΕΠ 
στα Τμήματα του Ιδρύματος μας και την από 24-11-2021 
εισήγηση της Συνέλευσης του Τμήματος Ψυχολογίας της 
Φιλοσοφικής Σχολής, σύμφωνα με:

1) την παρ. κε του άρθρου 13, την παρ. 15 (ζ) του άρ-
θρου 15, την παρ. 2 (ιδ) του άρθρου 21 και την παρ. 10 
του άρθρου 84 του ν. 4485/2017 (Α’ 114),

2) το άρθρο 19 του ν. 4009/2011 (Α’ 195), όπως αντι-
καταστάθηκε από το άρθρο 70 του ν. 4386/2016 (Α’ 83), 
το άρθρο 4 του ν. 4405/2016 (Α’ 129), το άρθρο 30 του ν. 
4452/2017 (Α’ 17) και το άρθρο 9 του ν. 4521/2018 (Α’ 38),

3) την παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 2083/1992 (Α’ 159), 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 23 του 
ν. 3549/2007 (Α’ 69),

4) το άρθρο 41 του ν. 4521/2018 (Α’ 38) και το άρθρο 
65 του ν. 4610/2019 (Α’ 70), 

5) τα άρθρα 15 και 16 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) και το 
π.δ. 85/2013,

6) την υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-1-2017 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων (Β’ 225),

7) το π.δ. 134/1999 (Α’ 132),
8) τις υπό στοιχεία Φ/21388/Ζ2/12-2-2019, Φ/121.1/8/

Ζ2/41790/18-3-2019, Φ/121.1/9/Ζ2/44832/22-3-2019 
και Φ/106843/Ζ2/2-7-2019 αποφάσεις του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με τις οποίες κα-
τανεμήθηκαν 103 κενές θέσεις ΔΕΠ στο Ίδρυμα,

9) την υπό στοιχεία Φ/21388/Ζ2/12-2-2019 υπουργική 
απόφαση περί κατανομής σαράντα πέντε (45) κενών θέ-
σεων μελών ΔΕΠ στο Ίδρυμά μας για το ακαδ. έτος 2019-

2020, προκηρύσσει (ανοιχτή προκήρυξη) την πλήρωση 
(1) μιας θέσης καθηγητή, ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του επίκου-

ρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Εργασιακή και 
Οργανωσιακή Ψυχολογία».

Συνοπτική περιγραφή του επιστημονικού πεδίου:
Η «Εργασιακή και Οργανωσιακή Ψυχολογία» ως ένα 

από τα τρία βασικά πεδία εφαρμογών της ψυχολογίας, 
ασχολείται με την εφαρμογή των θεωριών, των μεθόδων 
και των εμπειρικών δεδομένων της ψυχολογίας σε ερ-
γασιακά πλαίσια και οργανισμούς. Μελετάει επίσης την 
αλληλεπίδραση οργανισμών και περιβάλλοντος, σε μα-
κρο-οργανωσιακό, μεσο-ομαδικό και μικρο-ατομικό επί-
πεδο. Ενδεικτικά, διερευνά θεμελιώδεις διαστάσεις της 
οργανωσιακής δομής και οργανωσιακής κουλτούρας, 
οργανωσιακής αλλαγής και αντίστασης στην αλλαγή, 
ηγεσίας και ομάδων σε οργανισμούς, στάσεων, κινήτρων, 
στρες και συναισθηματικής εξουθένωσης, οργανωσια-
κής συμπεριφοράς, αποτελεσματικής επικοινωνίας και 
ευεξίας σε εργασιακό οργανωσιακό περιβάλλον.

Όσοι επιθυμούν να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότη-
τας για εκλογή σε προκηρυχθείσα θέση καθηγητή (επί-
κουρου καθηγητή, αναπληρωτή καθηγητή και καθηγητή 
πρώτης βαθμίδας) εγγράφονται στο πληροφοριακό σύ-
στημα ΑΠΕΛΛΑ (διαδικτυακή διεύθυνση https://apella.
minedu.gov.gr) και υποβάλλουν ηλεκτρονικά την αίτη-
ση υποψηφιότητας μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
δύο (2) μηνών από την ημερομηνία του εγγράφου της 
ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης στον 
ημερήσιο τύπο, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση 
δικαιολογητικά. Ως τέτοια νοούνται υποχρεωτικά:

1. Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή δι-
αβατηρίου.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο της 
αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

4. Επιστημονικές δημοσιεύσεις και αναλυτικό υπόμνη-
μα αυτών.

Οι υποψήφιοι οφείλουν επίσης να καταχωρίζουν στο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1478 Τεύχος Γ’ 341/16.02.2022

πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ και όλα τα απαραίτητα 
για την κρίση πρόσθετα δικαιολογητικά τα οποία πιστο-
ποιούν τα προβλεπόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 9 του 
ν. 4521/2018 (Α’  38) προσόντα εκλογής.

Οι πολίτες κρατών-μελών της Ε.Ε. οφείλουν να υποβά-
λουν, εκτός των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή 
μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυ-
τήριο Ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πι-
στοποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο 
ελληνικής γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η 
πλήρης γνώση και άνετη χρήση της ελληνικής γλώσσας.

- Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ-
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

- Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου και το πιστοποιητι-
κό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α’ θα αναζητηθούν 
αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην 
έκδοση της τελικής πράξης διορισμού. Το κώλυμα της μη 
εκπλήρωσης των στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει 
για πολίτες κράτους - μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 
στο οποίο δεν προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

- Οι γνωματεύσεις (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού 
και (β) ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, υπο-
βάλλονται από τους υποψηφίους στην υπηρεσία που 
θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Οι αιτήσεις υποψηφιότητας και τα απαιτούμενα δι-
καιολογητικά υποβάλλονται αποκλειστικά και μόνο 
ηλεκτρονικά σύμφωνα με την ανωτέρω διαδικασία. Η 
μη υποβολή της κατά τα ανωτέρω αίτησης εντός της 
ταχθείσης από την προκήρυξη προθεσμίας συνιστά λόγο 
απαραδέκτου της αίτησης.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Ειδικός Φορέας 19-250 ΚΑΕ 0251).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

 

     Αριθμ. 115124/28-12-2021  
Προκήρυξη μίας (1) κενής θέσης καθηγητή στη 

βαθμίδα του αναπληρωτή ή του επίκουρου κα-

θηγητή του Τμήματος Τεχνολογιών Ψηφιακής 

Βιομηχανίας της Σχολής Θετικών Επιστημών 

του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημί-

ου Αθηνών με γνωστικό αντικείμενο «Ψηφιακός 

Εκσυγχρονισμός της Βιομηχανίας». 

 Ο Πρύτανης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανε-
πιστημίου Αθηνών μετά τις αποφάσεις της Συγκλήτου 
(συν. 11-7-2019 και 29-7-2021) περί κατανομής εκατόν 
τριών (103) θέσεων και ανακατανομής των εννέα (9) 
θέσεων ΔΕΠ στα Τμήματα του Ιδρύματος μας και την 
από 23-11-2021 εισήγηση της Προσωρινής Συνέλευσης 

του Τμήματος Τεχνολογιών Ψηφιακής Βιομηχανίας της 
Σχολής Θετικών Επιστημών, σύμφωνα με:

1) την παρ. κε του άρθρου 13, την παρ. 15 (ζ) του άρ-
θρου 15, την παρ. 2 (ιδ) του άρθρου 21 και την παρ. 10 
του άρθρου 84 του ν. 4485/2017 (Α’ 114),

2) το άρθρο 19 του ν. 4009/2011 (Α’ 195), όπως αντικα-
ταστάθηκε από το άρθρο 70 του ν. 4386/2016, το άρθρο 
4 του ν. 4405/2016, το άρθρο 30 του ν. 4452/2017 και το 
άρθρο 9 του ν. 4521/2018,

3) την παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 2083/1992 (Α’ 159), 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 23 του 
ν. 3549/2007 (Α’ 69),

4) το άρθρο 41 του ν. 4521/2018 (Α’ 38) και το άρθρο 
65 του ν. 4610/2019 (Α’ 70) 

5) τα άρθρα 15 και 16 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) και το 
π.δ. 85/2013,

6) την υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-1-2017 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων (Β’ 225),

7) το π.δ. 134/1999 (Α’ 132),
8) τις υπό στοιχεία Φ/21388/Ζ2/12-2-2019, Φ/121.1/8/

Ζ2/41790/18-3-2019, Φ/121.1/9/Ζ2/44832/22-3-2019 
και Φ/106843/Ζ2/2-7-2019 αποφάσεις του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με τις οποίες κα-
τανεμήθηκαν εκατον τρεις (103) κενές θέσεις ΔΕΠ στο 
Ίδρυμα,

9) την υπό στοιχεία Φ/21388/Ζ2/12-2-2019 υπουργική 
απόφαση περί κατανομής σαράντα πέντε (45) κενών θέ-
σεων μελών ΔΕΠ στο Ίδρυμά μας για το ακαδ. έτος 2019-
2020 προκηρύσσει (ανοιχτή προκήρυξη) την πλήρωση 
(1) μιας θέσης καθηγητή, ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ
-Μία (1) κενή θέση καθηγητή στη βαθμίδα του ανα-

πληρωτή ή του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντι-
κείμενο «Ψηφιακός Εκσυγχρονισμός της Βιομηχανίας».

Συνοπτική περιγραφή του επιστημονικού πεδίου:
Το αντικείμενο της θέσης είναι ο Ψηφιακός Εκσυγχρο-

νισμός της Βιομηχανίας και εστιάζει στο σχεδιασμό και 
υλοποίηση αναβαθμισμένων βιομηχανικών υποδομών 
με εκτενή χρήση τεχνολογιών Industry 4.0, όπως Τεχνητή 
Νοημοσύνη, Αναλυτική Μεγάλων Δεδομένων, Υπολο-
γιστικό Νέφος, Επαυξημένη Πραγματικότητα, Additive 
Manufacturing, Υπολογιστική Υψηλών Επιδόσεων, Συ-
στήματα Εκτέλεσης Παραγωγής, Επικοινωνίες Μηχανών. 
Επίσης, στη διασύνδεση των παραπάνω τεχνολογιών 
με την εταιρική στρατηγική, νέα επιχειρηματικά μοντέ-
λα, διασυνδεδεμένη παραγωγή και λειτουργικές διαδι-
κασίες και το ψηφιακό παραγωγικό δυναμικό (digital 
workforce).

Όσοι επιθυμούν να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότη-
τας για εκλογή σε προκηρυχθείσα θέση καθηγητή (επί-
κουρου καθηγητή, αναπληρωτή καθηγητή και καθηγητή 
πρώτης βαθμίδας) εγγράφονται στο πληροφοριακό σύ-
στημα ΑΠΕΛΛΑ (διαδικτυακή διεύθυνση https://apella.
minedu.gov.gr) και υποβάλλουν ηλεκτρονικά την αίτη-
ση υποψηφιότητας μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1479Τεύχος Γ’ 341/16.02.2022

δύο (2) μηνών από την ημερομηνία του εγγράφου της 
ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης στον 
ημερήσιο τύπο, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση 
δικαιολογητικά. Ως τέτοια νοούνται υποχρεωτικά:

1. Αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή δι-
αβατηρίου.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο της 
αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

4. Επιστημονικές δημοσιεύσεις και αναλυτικό υπόμνη-
μα αυτών.

Οι υποψήφιοι οφείλουν επίσης να καταχωρίζουν στο 
πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ και όλα τα απαραίτητα 
για την κρίση πρόσθετα δικαιολογητικά τα οποία πιστο-
ποιούν τα προβλεπόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 9 του 
ν. 4521/2018 (Α’  38) προσόντα εκλογής.

Οι πολίτες κρατών-μελών της Ε.Ε. οφείλουν να υποβά-
λουν, εκτός των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή 
μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυ-
τήριο Ελληνικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πι-
στοποιητικό ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο 
Ελληνικής Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η 
πλήρης γνώση και άνετη χρήση της ελληνικής γλώσσας.

- Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ-
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών - μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

- Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου και το πιστοποιη-
τικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α’ θα αναζητη-
θούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί 
στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού. Το κώλυμα 
της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών υποχρεώσεων 
δεν ισχύει για πολίτες κράτους - μέλους της Ευρωπαϊ-
κής Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται όμοιο κώλυμα 
διορισμού.

- Οι γνωματεύσεις (α) παθολόγου ή γενικού ιατρού 
και (β) ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, υπο-
βάλλονται από τους υποψηφίους στην υπηρεσία που 
θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Οι αιτήσεις υποψηφιότητας και τα απαιτούμενα δι-
καιολογητικά υποβάλλονται αποκλειστικά και μόνο 
ηλεκτρονικά σύμφωνα με την ανωτέρω διαδικασία. Η 
μη υποβολή της κατά τα ανωτέρω αίτησης εντός της 
ταχθείσης από την προκήρυξη προθεσμίας συνιστά λόγο 
απαραδέκτου της αίτησης.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Ειδικός Φορέας 19-250 ΚΑΕ 0251).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ “Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ”

  Με την υπ’ αρ. 2001η/29-12-2021 απόφαση της Διοι-
κήτριας του Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης «Γ. ΠΑΠΑ-
ΝΙΚΟΛΑΟΥ» , η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 
16 και 17 του ν. 3528/2007, μετά και από το υπό στοι-
χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.9/371/18609/10.11.2020 έγγραφο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, την 2Κ/2019 προκήρυξη 
του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 7, Α.Σ.Ε.Π. 8, και Α.Σ.Ε.Π. 15), την 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/40/4501/30.3.2021 (Β’ 281) 
απόφαση κατανομής του Υπουργού Εσωτερικών (ΑΔΑ: 
6ΒΩΓ46ΜΤΛ6-ΞΙΥ), το Γ’ 615, όπου δημοσιεύθηκε ο πί-
νακας διοριστέων για την πλήρωση πεντακοσίων είκο-
σι μιας (521) θέσεων τακτικού προσωπικού, με σειρά 
προτεραιότητας, κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Τ.Ε) σε φορείς του Υπουργείου Υγείας, καταρτισθείς από 
επιλαχόντες της προκήρυξης 2Κ/2019 και επικυρωθείς 
με την υπ’αρ. 286/2021/11.3.2021 απόφαση του Δ’ τμή-
ματος του Α.Σ.Ε.Π και τέλος, την υπ’ αρ. 1114/7.10.2021 
απόφαση του Α.Σ.Ε.Π (Μονομελούς Συνθέσεως), που 
αφορά στην αντικατάσταση διοριστέων λόγω μη απο-
δοχής του διορισμού τους, διορίζονται ως δόκιμοι υπάλ-
ληλοι σε κενές οργανικές θέσεις, κατηγορίας και κλάδου 
Τ.Ε Νοσηλευτικής με Δ’ βαθμό οι παρακάτω:

- ΚΑΡΚΑΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 10456/10.02.2022).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 3476278593/10.02.2022).
- ΚΑΣΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ του Ιωάννη
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 10460/10.02.2022).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1060629952/10.02.2022).
- ΛΑΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Χρήστου.
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 10458/10.02.2022).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 2120125869/10.02.2022).
- ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ του Γεωργίου.
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 10459/10.02.2022).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Ελληνικού Δημοσίου: 3861262877/10.02.2022).
(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ του Υπουργείου Υγείας: 318/17.01.2022).

  Η Διοικήτρια 

ΜΑΡΙΑ ΓΙΟΓΚΑΤΖΗ

Ι

    Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ «ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ»

  Με τη με υπ’ αρ. 437/11-02-2022(ΑΔΑ: 67ΥΤ4690Β8-
Σ4Δ) απόφαση της Αναπληρώτριας Διοικήτριας του 
Γ.Ν. Ληξουρίου «Μαντζαβινάτειο», η οποία εκδόθηκε 
σε εφαρμογή του άρθρου 4 και των παρ. 3, 7, 13 και 
15 του άρθρου 6 του ν. 4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διο-
ρίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του ν. 4369/ 
2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσε-
ων σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις»
(Α’  224) και του άρθρου 74 ν. 4590/2019, με το οποίο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1480 Τεύχος Γ’ 341/16.02.2022

στο άρθρο 7 του ν. 4440/2016 (Α’  224) προστέθηκε η 
παρ. 6, κατόπιν έκδοσης του από 12/01/2022 πρακτικού 
(υπ’ αρ. 1) της Τριμελούς Επιτροπής, μετατάσσεται από τη 
δημοσίευση της παρούσας ο Κωνσταντάς Γεώργιος του 
Παντελεήμονα υπάλληλος Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, Κλάδου ΤΕ,Ειδικότητας ΤΕ Πληροφορικής με 
Βαθμό Α’, από το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
στο Γ.Ν. Ληξουρίου «Μαντζαβινάτειο» (κωδικός θέσης: 
6112012867), με την ίδια σχέσης εργασίας,τον ίδιο Βαθ-
μό και Μισθολογικό Κλιμάκιο που κατέχει, σε συνιστώ-
μενη προσωποπαγή θέση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου, με παράλληλη δέσμευση της κενής οργανικής 
θέσης μόνιμου προσωπικού για όσο χρόνο υφίσταται 
η προσωποπαγής θέση, η συσταθείσα προσωποπαγής 
θέση καταργείται αυτοδικαίως με την με οποιοδήποτε 
τρόπο αποχώρηση του υπαλλήλου.

(Αρ. βεβ. 686/9.2.2022 ΓΔΟΥ του Υπουργείου Υγείας).

  Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια 

ΖΩΗ ΜΟΣΧΟΝΑ

Ι

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

 Με την υπ’ αρ. 4546/02.02.2022 (Ορθή Επανάληψη) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Ε.Ρ.Τ. Α.Ε.)», που εκδόθηκε σύμφω-
να με την παρ. 11 του άρθρου 9 του ν. 4173/2013 (Α’ 169), 
λαμβάνοντας υπόψη τις παρ. 1 και παρ. 3 του άρθρου 
5 του Γενικού Κανονισμού Προσωπικού της εταιρείας 
και την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου μετά 
την υπ’ αρ. 19886/13.12.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης του Προϊστα-
μένου Τμήματος Νεανικού και Ψηφιακού Προγράμματος, 
της Διεύθυνσης Προγράμματος, της Γενικής Διεύθυνσης 
Προγράμματος της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε., προσλαμβάνεται ο Δημή-
τριος Τζουβάρας του Νικολάου, με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην ως άνω προ-
αναφερθείσα θέση. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται 
σε ένα έτος, ξεκινά από την ανάληψη των καθηκόντων 
του ανωτέρω, μετά τη δημοσίευση της παρούσας στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και μπορεί να ανανεωθεί 
με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ. Α.Ε., 
για ίσο χρονικό διάστημα και μέχρι τη συμπλήρωση τρι-
ών (3) ετών συνολικά.

(Αρ. βεβ. Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονο-
μικών Υπηρεσιών Ε.Ρ.Τ. Α.Ε. για την κάλυψη της δαπάνης 
πρόσληψης: 2242/10.02.2022).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 9722511102/09.02.2022).

  Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΜΠΡΙΤΣΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03003411602220004*


		2022-02-21T13:54:59+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




